ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЯКУТСК»

«ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ»
КУОРАТТААдЫ УОКУРУГУН

БАЬЫЛЫГА

пр. Ленина 15, г. Якутск, 677000
официальный сайт vakutskcitv.ru. e-mail: vakutsk@sakha.ru

ОТ

на № ОТ
Председателю

Якутской городской Думы

Семенову А.Н.

Уважаемый Альберт Никандрович!

Окружная администрация города Якутска вносит на рассмотрение тридцать
седьмой (очередной) сессии Якутской городской Думы проект решения о
награждении знаком отличия «За вклад в развитие социальной защиты населения
г. Якутска»:
- Матвеева Семена Ивановича, руководителя государственного казенного учреждения
Республики Саха (Якутия) «Управление социальной защиты населения и труда
города Якутска при Министерстве труда и социального развития Республики Саха
(Якутия)».

С уважением,

Глава Е.Н.Григорьев

Управление кадров
и мун.службы,8(4112)408067

mailto:vakutsk@sakha.ru